МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

УПРАВЛЕНИЕ  ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

ПРИКАЗ

Об установлении  в пользу
ПАО «Т Плюс»  публичного
сервитута
в отношении земельных
участков, земель,
расположенных
в г. Березники

В соответствии со статьями 7 , 23, подпунктом 1 статьи 39.37,

подпунктом 4 статьи 39.38 , подпунктом 2 пункта 5 статьи 39.39,

статьей 39.43  Земельного кодекса Российской Федерации,  рассмотрев

ходатайство публичного акционерного общества  «Т Плюс»

об установлении публичного сервитута ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Установить в пользу публичного акционерного общества

«Т Плюс» (далее - ПАО «Т Плюс») публичный сервитут в целях

эксплуатации тепловых сетей  «Строительство тепловой сети НО

№ 46.1 тепловой сети БТЭЦ-4-город до выходных коллекторов

тепловой сети БТЭЦ-10» (далее - публичный сервитут) , на срок

до 49 лет, в отношении земельных участков , земель, расположенных

в г. Березники, согласно приложению к настоящему приказу .

2.Утвердить  прилагаемое описание местоположения границ

публичного сервитута (далее – описание границ).

3.Отделу по распоряжению землями управления имущественных

и земельных отношений администрации города Березники

(Белозеровой Е.В.) в течение пяти рабочих дней со дн я подписания

настоящего приказа:

3.1.разместить настоящий приказ, приложение  и описание границ,

указанные в пунктах 1, 2 настоящего  приказа  соответственно ,

на официальном сайте Администрации города Березники

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

3.2.направить копию настоящего приказа:

3.2.1.в орган регистрации прав;

3.2.2.ПАО «Т Плюс», а также сведения о лицах, являющихся

правообладателями земельных участков, земель, сведения о лицах,

Документ создан в электронной форме. № 18-01-05-1666пз от 11.09.2023. Исполнитель: Белозерова Е.В
Страница 1 из 6. Страница создана: 08.09.2023 13:15

подавших заявления об учете их прав (обременений прав)

на земельные участки , земли, способах связи с ними, копии

документов, подтверждающие  права указанных лиц на земельные

участки, земли .

4.ПАО «Т Плюс» привести земельные участки, земли  в состояние,

пригодное для использования в соответствии с видом разрешенного

использования в сроки, предусмотренные пунктом 8 статьи 39.50

Земельного кодекса Российской Федерации.

5.Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления                                                            Н.А.Лежнева

Документ создан в электронной форме. № 18-01-05-1666пз от 11.09.2023. Исполнитель: Белозерова Е.В
Страница 2 из 6. Страница создана: 08.09.2023 13:15

Приложение
к приказу управления
имущественных
и земельных отношений
администрации города
Березники
от               №

Перечень

 земельных участков , земель в отношении которых

устанавливается публичный сервитут в пользу публичного

акционерного общества      «Т Плюс» в целях эксплуатации тепловых

сетей «Строительство тепловой сети НО № 46.1 тепловой сети БТЭЦ -

4-город до выходных коллекторов тепловой сети БТЭЦ-10»,

расположенных в г. Березники

№

п.п.

Кадастровый

номер  земельного

участка ,

кадастрового

квартала

Площадь

земельного

участка,

кв.м

1  59:03:0200015:1132 50

2 59:03:0400124:32 8450

3 59:03:0400124:12  1943

4 59:03:0000000:7168  2965

5 59:03:0200015:59 58

6 59:03:0200015:4312  85535

7 59:03:000000 0:7152 3738

8 59:03:0400124:46  2640

9 59:03:0200015:72

(входит  в единое

землепо льзо вание с

кадастро вым

номером

59:03:0000000:216 )

327527

(332034)

10 59:03:0400110  -

11 59:03:0400124  -

12 59:03:0200015 -

13 59:03:0400128  -

Документ создан в электронной форме. № 18-01-05-1666пз от 11.09.2023. Исполнитель: Белозерова Е.В
Страница 3 из 6. Страница создана: 08.09.2023 13:15

УТВЕРЖДЕНО
приказом управления
имущественных и
земельных отношений
администрации города
Березники
от                 №

Описание местоположения границ публичного сервитута

земельных участков, земель в отношении которых устанавливается

публичный сервитут в пользу публичного акционерного общества

«Т Плюс» в целях эксплуатации тепловых сетей «Строительство

тепловой сети НО № 46.1 тепловой сети БТЭЦ -4-город до выходных

коллекторов тепловой сети БТЭЦ-10», расположенных в г. Березники

КАТАЛОГ КООРДИНАТ

объекта №

№№

точек
X Y

1 672582,65 2263061,31

2 672580,55 2263066,94

3 672580,53 2263066,93

4 672573,09 2263088,74

5 672543,72 2263078,35

6 672512,95 2263095,20

7 672447,68 2263033,73

8 672449,30 2263031,94

9 672415,12 2262998,42

10 672405,71 2263003,98

11 672296,52 2263060,03

12 672289,37 2263041,70

13 672181,02 2263085,39

14 672168,01 2263053,22

15 672169,76 2263052,51

16 672162,91 2263034,24

17 672160,01 2263035,15

18 672145,23 2262985,86

19 672139,67 2262987,31

20 672122,26 2262936,78

21 672126,27 2262935,15

22 672119,09 2262906,34

23 672113,97 2262885,97

24 672124,63 2262882,13

25 672099,98 2262820,94

26 672094,01 2262823,30
 Документ создан в электронной форме. № 18-01-05-1666пз от 11.09.2023. Исполнитель: Белозерова Е.В

Страница 4 из 6. Страница создана: 08.09.2023 13:15

27 672084,99 2262800,59

28 672091,86 2262797,70

29 672075,38 2262756,94

30 672069,23 2262758,82

31 672053,54 2262723,97

32 672003,23 2262735,54

33 672002,00 2262731,58

34 672001,46 2262731,71

35 672002,47 2262735,68

36 671979,05 2262740,91

37 671957,40 2262749,22

38 671958,28 2262751,74

39 671947,92 2262755,71

40 671946,76 2262753,34

41 671870,46 2262783,82

42 671872,26 2262787,63

43 671861,69 2262791,94

44 671859,77 2262788,14

45 671797,24 2262815,28

46 671765,61 2262827,30

47 671704,95 2262851,62

48 671632,15 2262880,82

49 671630,23 2262876,50

50 671627,95 2262877,33

51 671629,48 2262881,70

52 671557,10 2262910,91

53 671553,20 2262902,43

54 671474,32 2262933,89

55 671475,58 2262937,47

56 671465,18 2262941,79

57 671463,69 2262938,14

58 671412,87 2262958,96

59 671391,05 2262904,74

60 671339,68 2262925,46

61 671329,19 2262904,14

62 671156,76 2262972,00

63 671151,23 2262958,56

64 671156,77 2262956,27

65 671160,06 2262964,26

66 671332,13 2262896,54

67 671342,60 2262917,81

68 671394,37 2262896,91

69 671416,19 2262951,12

70 671466,99 2262930,30

71 671556,26 2262894,75

72 671560,16 2262903,22

73 671621,92 2262878,27

74 671620,31 2262873,71

75 671633,43 2262868,96

Документ создан в электронной форме. № 18-01-05-1666пз от 11.09.2023. Исполнитель: Белозерова Е.В
Страница 5 из 6. Страница создана: 08.09.2023 13:15

76 671635,27 2262873,09

77 671697,19 2262848,26

78 671695,77 2262844,61

79 671706,09 2262840,19

80 671707,83 2262843,98

81 671763,43 2262821,71

82 671794,98 2262809,71

83 671862,57 2262780,38

84 671949,72 2262745,71

85 671977,31 2262735,15

86 671995,13 2262731,18

87 671994,14 2262727,25

88 672006,08 2262724,48

89 672007,31 2262728,43

90 672057,00 2262717,01

91 672072,53 2262751,54

92 672078,88 2262749,60

93 672099,64 2262800,94

94 672092,73 2262803,84

95 672097,37 2262815,54

96 672103,32 2262813,18

97 672132,51 2262885,63

98 672121,11 2262889,78

99 672124,91 2262904,86

100 672133,35 2262938,75

101 672129,78 2262940,19

102 672143,53 2262980,10

103 672149,31 2262978,58

104 672164,01 2263027,62

105 672166,53 2263026,82

106 672177,44 2263055,87

107 672175,83 2263056,54

108 672184,34 2263077,58

109 672292,75 2263033,86

110 672299,70 2263051,66

111 672402,81 2262998,74

112 672416,02 2262990,90

113 672449,44 2263023,66

114 672452,11 2263021,22

115 672460,64 2263029,62

116 672456,40 2263033,70

117 672513,89 2263087,84

118 672543,20 2263071,79

119 672569,37 2263081,06

120 672576,85 2263059,15

Площадь = 12046.99

кв.м.

Документ создан в электронной форме. № 18-01-05-1666пз от 11.09.2023. Исполнитель: Белозерова Е.В
Страница 6 из 6. Страница создана: 08.09.2023 13:15

	1
	2
	3
	4
	5
	6